

ARAŞTIRMA İZLEME YÖNLENDİRME KOMİSYONU TOPLANTILARI

Mevcut Komisyon 4 Şubat 2020’ de göreve başlamıştır. 4 Şubat 2020’den bugüne (23 Ekim 2020) kadar aşağıdaki toplantıları düzenlemiştir.

Toplantı No.	Tarih ve Saat	Yer	Gündem
1	13 Şubat 2020 14:00	Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü	<ul style="list-style-type: none">✓ Komisyon üyelerinin birbirleri ile tanışması✓ Komisyonun faaliyet alanı olan üniversitenin araştırma performansına ilişkin genel değerlendirme ve görüşlerin paylaşılması
2	25 Şubat 2020 15:00	Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü	<ul style="list-style-type: none">✓ 2019 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu incelemesi yapılarak görüşlerin ve önerilerin paylaşılması
3	27 Şubat 2020 09:30	Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü	<ul style="list-style-type: none">✓ 2019 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu incelemesi yapılarak görüşlerin ve önerilerin paylaşılması
4	28 Nisan 2020 15:00	Zoom	<ul style="list-style-type: none">✓ Üniversitemiz tarafından başvurusu yapılan TÜBİTAK 1001 projesi başvuru sonuçlarının ve üniversitemiz proje performansının incelenmesi, üniversitemiz proje performansını artırmaya yönelik önerilerin değerlendirilmesi✓ Üniversitemiz yürütücülüğündeki projeler bünyesindeki satın alma işlemlerinde uygulanacak etik kuralların belirlenmesi
5	7 Mayıs 2020 15:00	Zoom	<ul style="list-style-type: none">✓ SDÜ Ödül Yönergesi hakkında görüş ve önerilerin tartışılması✓ COVID-19 pandemi sürecinin araştırma faaliyetlerine etkisinin ve alınabilecek önlemlerin tartışılması
6	28 Mayıs 2020 14:00	Zoom	<ul style="list-style-type: none">✓ SDÜ Lider Araştırmacı Destek Programı usul ve esaslarının değerlendirilmesi✓ SDÜ Proje hedefli Hızlı Destek usul ve esaslarının değerlendirilmesi✓ Üniversitemiz proje performansını artırmaya yönelik uygulamalar hakkında görüş ve önerilerin paylaşılması
7	16 Ekim 2020 11:00	Zoom	<ul style="list-style-type: none">✓ SDÜ Araştırma Politikası hakkında görüş ve önerilerin değerlendirilmesi

8	23 Ekim 2020 11:00	Zoom	<ul style="list-style-type: none">✓ 2019 yılı araştırma performansının değerlendirilmesi ve incelenmesi.✓ SDÜ Lisans Öğrenci Araştırma Destek projeleri esas ve usullerinin belirlenerek buna ilişkin bir yönerge hazırlanması önerisinin Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi'ye sunulması.✓ SDÜ Doktora Sonrası Araştırma Programı Uygulama usul ve esasları belirlenerek buna ilişkin bir yönerge hazırlanması önerisinin Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi'ye sunulması.✓ Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü bünyesinde kurulan Veri Analizi ve Raporlama Biriminin işleyişi ile ilgili görüş alışverişinde bulunulması.✓ Üniversitemiz genelinde laboratuvar takip sisteminin kurulmasına ilişkin fikirlerin Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi'ye sunulması.✓ Döner sermaye kapsamındaki araştırma faaliyetlerine ilişkin takip sisteminin kurulmasına ilişkin önerinin Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi'ye sunulması
---	--------------------	------	---